
Na temelju članka 24. Statuta Ustanove u kulturi Umjetničke galerije Dubrovnik 
Upravno vijeće Umjetničke galerije Dubrovnik na 10. sjednici održanoj dana 14. 
prosinca 2023. godine donosi 
 
 

ODLUKU 
o usvajanju II. izmjena i dopuna Financijskog plana Umjetničke galerije 

Dubrovnik za 2023. 
 

 
Članak 1. 

 
Usvaja se prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana Ustanove u kulturi 
Umjetnička galerija Dubrovnik koji glasi:  
 

Rb. PRIHODI REBALANS I. + / - NOVI PLAN 

1. Opći prihodi i primici 757.454 +1.448 758.902 

2. Vlastiti prihodi 45.018 + 84.213 129.231 

3. Pomoći                                          15.927 - 4.345 11.582 

4. Donacije   25.058 +101.624 126.682 

5. Višak prihoda preneseni 45.933 - 45.933 

 UKUPNI PRIHODI (1.-6.) 889.390 + 182.940 1.072.330 

 

Rb. RASHODI REBALANS I. + / - NOVI PLAN 

1. Rashodi za zaposlene (31) 529.712 - 13.115 516.597 

2. Materijalni rashodi (32) 274.314 + 91.806 366.120 

3. Financijski rashodi (34) 2.644 -900 1.744 

4. Ostali rashodi (38) - +20 20 

4. Nabava nefinancijske imovine (42) 82.720 + 105.129 187.849 

 UKUPNI RASHODI (1.-4.) 889.390 + 182.940 1.072.330 

 
 

Članak 2 . 
 

Ova odluka stupa na snagu na dan donošenja. 
 
 
Klasa: 612-05/23-02/2 
Ur.broj: 2117-119-02-23-14 
Dubrovnik,14. prosinca 2023. g.                     

Predsjednica Upravnog vijeća 

 Izv.prof.dr.sc.  Katja Bakija 

 


